
MS Mozaika Jihlava
smlouva zaevidována

pod. é. : ^/fo. ?/?
DODATEK C. 1 KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřené dne 21. 5. 2021 dle úst. § 2079 a nás!., žák. č. 89/2012 Sb,, občanského zákoníku

1. Smluvní strany

1. 1. Prodávající: TeS, spol. s r.o. Chotěboř
Zednická 558, Chotéboř, 583 01

Zastoupený: Ing. Jaroslavem Lacinou, jednatelem
IČ:60934395
DIČ: CZ 60934395
Bankovní spojeni:
Číslo účtu:.
K podpisu smlouvy oprávněný: Ing. Jaroslav Lacina

1.2. Kupující: Mateřská ékola Mozaika Jihlava, Březinova 114, příspěvková
organizace
Březinova 4042/114 586 01 Jihlava

Zastoupená: Mgr. Lenkou Monéekovou, ředitelkou MS
IČ: 70993165
Neplátce DPH.
Bankovní spojeni:
Cisto účtu:
K podpisu smlouvy oprávněná: Mgr Lenka Monéeková, ředitelka MS Mozaika

1.3. Ve smluvních věcech jedná za kupujiciho:
za prodávajícího:

Ing. Petra Podarilová
Jiří Doležal

2. Předmět dodatku

2.1. Předmětem tohoto dodatku je změna kupní smlouvy ze dne 21. 5 2021, a to úprava předmětu
koupě a s tím související' změna kupní ceny.

2.2. Pň šetření na miste byla zjištěna nutnost změn technických parametrů dodávaných
gastronomických zařízeni.

2.3. Smluvní strany se dohodly na změně technických parametrů dle cenové nabídky ze dne 23.
6. 2021.

3. Kupní cena

3. 1. Původní kupní cena 297 758, - Ke bez DPH.

3.2. Nová kupní cena 301 647, - Kč bez DPH.

3. 3. Dan z přidané hodnoty bude úitována v souladu se zákonem c. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty v platném zněni ke dni povinnosti přiznat daň.

4. Závěrečná ustanoveni

4. 1. Ostatní ujednání sjednaná v kupni smlouvě ze dne 21. 5. 2021 zůstávají beze změny.

4.2. Tento dodatek nabývá platnosti podpisem smluvních stran a účinnosti dnem zveřejněni
v registru smluv dle zákona é. 340/2015 Sb.



4.3. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním tohoto dodatku ke kupní smlouvě včetně veškerých
osobních údajů, které jsou v něm obsaženy.

4.4. Dodatek ke smlouvě je vyhotoven ve dvou stejnopisech, jeden pro kupujícího a jeden
pro prodávajiciho.

V Jihlavě, dne 28. 6. 2021

Kupující: Prodávající:

Mgr. Lenka Monceková

ředitelka MS Mozaika Jihlava

Ing, Jaroslav Lacina

jednatel společnosti


